
   - 1 -  

      Tel .: +420 378 031 120                         Bankovní spojení:        IČO :      25220683  
                      Fax : +420 377 320 493                         Československá obchodní banka, a.s.  DIČ : CZ25220683 
                      E-mail : pmdp@pmdp.cz                        č. ú. 117433803/0300    

     Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

 
 

Plzeňské m ěstské dopravní podniky, a.s. 

Denisovo náb řeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň 

 
 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  K  INTERNÍ 

ZAKÁZCE 

 
 

 
Dodávka ECu TROLEJOVÉHO DRÁTU  

o průřezech 100 mm2 a 150 mm2  
 
 
 
 

zadávaná v souladu s ust. § 19 odst. 1) z.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  
mimo režim zákona 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel Interní zakázky: 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
 

se sídlem: Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Plzeň, PSČ: 303 23 
 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

 
 
 
 

 



   - 2 -  

      Tel .: +420 378 031 120                         Bankovní spojení:        IČO :      25220683  
                      Fax : +420 377 320 493                         Československá obchodní banka, a.s.  DIČ : CZ25220683 
                      E-mail : pmdp@pmdp.cz                        č. ú. 117433803/0300    

     Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

 
 

Plzeňské m ěstské dopravní podniky, a.s. 

Denisovo náb řeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň 

1. Údaje o Zadavateli 
 
1.1 Základní údaje o Zadavateli 

 

 
Zadavatel: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 303 23 Plzeň 

IČ: 25220683 

Zápis v OR: Krajský soud Plzeň, oddíl B, vložka 710 

Telefon: +420378031120 

Fax: +420377320493 

E-mail: pmdp@pmdp.cz 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Plzeň 

Číslo účtu: 117433803/0300 

Osoba oprávněná jednat 
jménem Zadavatele: 

Václav Šlajs, předseda představenstva 

Kontaktní osoba: 

Ing. Zdeněk Karhan, vedoucí oddělení obchodu a MTZ 

tel. / fax: +420 378 037 305 /   +420 377 236 342 

e-mail:  karhan@pmdp.cz 

 

v záležitostech technických: 

pan Pavel Pirner, vedoucí střediska HV a Měníren 

tel./fax: +0420 37803 7440/37803 7430 

e-mail: pirner@pmdp.cz 

 

 
 
 
 

2. Údaje o Interní zakázce 
 
2.1. Předmět Interní zakázky 
 
Předmětem plnění Interní zakázky je dodávka ECu trolejového drátu průřez 100 mm2 a 150 mm2 

dle ČSN 428460 a EN 50149.  
 

Předpokládané množství odebraného ECu trolejového drátu je do 32.000 kg  za dobu plnění 
Interní zakázky, Zadavatel není však povinen toto množství odebrat. 



   - 3 -  

      Tel .: +420 378 031 120                         Bankovní spojení:        IČO :      25220683  
                      Fax : +420 377 320 493                         Československá obchodní banka, a.s.  DIČ : CZ25220683 
                      E-mail : pmdp@pmdp.cz                        č. ú. 117433803/0300    

     Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

 
 

Plzeňské m ěstské dopravní podniky, a.s. 

Denisovo náb řeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň 

 
 
 
2.2. Doba a místo plnění Interní zakázky 
 
2.2.1  Smlouva bude uzavřena na dobu určitou čtyř let, počínaje dnem uzavření smlouvy a 
 skončí buď uplynutím uvedeného termínu nebo splněním dodávek trolejových drátů  o 
 průřezu 100 mm2 a 150 mm2  v maximální výši 10.021.000,- Kč bez DPH.  
 
2.2.2. Místem plnění je vozovna tramvají Plzeňských městských dopravních podniků, a.s. (dále 
 je PMDP, a.s.) Plzeň – Slovany, Slovanská alej 35, v pracovních dnech od 6.00 do 14.00 
 hodin. 
 
 

3. Požadavky na kvalifikaci 
 
3.1. Prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
 
 Uchazeč splní požadavky Zadavatele na prokázání základních kvalifikačních
 předpokladů předložením čestného prohlášení podepsaného oprávněnou osobou za 
 Uchazeče jednat, že: 
 

a) Uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný na organizovaném 
zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy 
jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, nebo pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání Uchazeče podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem Uchazeče či členem statutárního orgánu 
Uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí Uchazeč splňovat jak ve vztahu k 
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; nenaplnil 
skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník (dále jen „obchodní zákoník“);  
 
b) vůči majetku Uchazeče neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že 
majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů; 
 



   - 4 -  

      Tel .: +420 378 031 120                         Bankovní spojení:        IČO :      25220683  
                      Fax : +420 377 320 493                         Československá obchodní banka, a.s.  DIČ : CZ25220683 
                      E-mail : pmdp@pmdp.cz                        č. ú. 117433803/0300    

     Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

 
 

Plzeňské m ěstské dopravní podniky, a.s. 

Denisovo náb řeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň 

c) není v likvidaci; 
 
d) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště Uchazeče; 
 
e) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště Uchazeče; 
 
f) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště Uchazeče; 
 
g) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
 
h) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních třech letech pracovali u Zadavatele (v případě, že není takových osob, 
uchazeč o tom rovněž učiní čestné prohlášení). 
 
i) který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů 
s podílem akcií vyšším než 10%. 
                

3.2. Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 
 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 
 

1. výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán; 

 
2. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu interní zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

 
  
3.3. Prokázání ekonomických kvalifikačních předpokladů 
 
 Uchazeč předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit Interní 

zakázku. 
 
 

3.4. Technické kvalifikační předpoklady 
 
3.4.1. Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže Uchazeč, který předloží 

minimálně 2 reference o významných obdobných dodávkách trolejového drátu 
realizovaných uchazečem v posledních 2 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; 
přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, 



   - 5 -  

      Tel .: +420 378 031 120                         Bankovní spojení:        IČO :      25220683  
                      Fax : +420 377 320 493                         Československá obchodní banka, a.s.  DIČ : CZ25220683 
                      E-mail : pmdp@pmdp.cz                        č. ú. 117433803/0300    

     Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

 
 

Plzeňské m ěstské dopravní podniky, a.s. 

Denisovo náb řeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň 

pokud bylo realizováno u veřejného zadavatele, nebo osvědčení vydané jinou osobou, 
pokud bylo realizováno jiné osobě než veřejnému zadavateli. 

 
3.4.2. Zadavatel požaduje v rámci prokázání technické způsobilosti dále předložení 
 certifikátu kvality (atestu) na trolejový drát 100 i 150 mm2 od výrobce trolejového 
 drátu , jehož produkty budou předmětem dodávky zadavateli.  
 
 
3.5. Pravost a stáří dokladů 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předloží Uchazeči v kopii. Doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 
k poslednímu dni pro podání nabídek starší 90 kalendářních dnů.   

 
 

4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
4.1. Nabídková cena 

 
 Nabídková cena musí být stanovena způsobem: 
 
 a)  za 1 kilogram ECu trolejového drátu v Kč bez DPH včetně všech vedlejších 
 nákladů (např. je balení, doprava). 
 
 Cena bude stanovena podle kalkulačního vzorce uvedeného v odst. 4.1 b) s dosazením 
 denní kotace mědi na LME ze dne 1.10.2013. 
 
 
 b)  Změna kupní ceny bude provedena na základě změny denní kotace mědi na LME 
 v USD v den následující po dni zaslání objednávky PMDP, a.s. (e-mailem nebo faxem) 
 vybranému Uchazeči a denní kotace kurzu CZK/USD vydaných Českou národní bankou 
 v den následující po dni zaslání objednávky Uchazeči. 
 
 Dvě uvedené veličiny tvoří proměnné ukazatele kalkulačního vzorce pro stanovení kupní 
 ceny za 1 kilogram ECu trolejového drátu: 
 
            PC = (CCu +  M) x K  

 
 PC  .....  prodejní cena v Kč za 1 kg trolejového drátu    
 

CCu  = denní kotace mědi na LME (London Metal Exchange) v USD  v den následující     
   po dni zaslání objednávky  PMDP, a.s.(e-mailem nebo faxem).  

 
 M .....  Marže v USD  bude konstantní po celou dobu platnosti uzavřené smlouvy. V této    

položce budou již obsaženy jak prémie výrobce k ceně mědi, tak náklady výrobce 
na výrobu trolejového drátu (tzv. přepracovací náklady) a dále cena za dopravu na 



   - 6 -  

      Tel .: +420 378 031 120                         Bankovní spojení:        IČO :      25220683  
                      Fax : +420 377 320 493                         Československá obchodní banka, a.s.  DIČ : CZ25220683 
                      E-mail : pmdp@pmdp.cz                        č. ú. 117433803/0300    

     Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

 
 

Plzeňské m ěstské dopravní podniky, a.s. 

Denisovo náb řeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň 

místo určení, cena za obaly jakož i veškeré další náklady Uchazeče (např. na  
administrativu, sklad apod.).  

 
 
  K  ....  kurz  CZK/USD  
                       Aritmetický průměr denní kotace kurzu CZK/USD  vydaných Českou národní  
  bankou  v den následující po dni zaslání objednávky dodavateli . 
 
 

5. Obchodní podmínky Zadavatele 
 
 Závazné obchodní podmínky Zadavatel stanovuje v závazném návrhu rámcové kupní 
 smlouvy, která je Přílohou č.1 této Zadávací dokumentace a Všeobecnými obchodními 
 podmínkami Zadavatele, které jsou Přílohou č. 2 této Zadávací dokumentace. Uchazeč je 
 povinen tento závazný návrh smlouvy akceptovat. 
 
 

6. Hodnotící kritéria,  způsob hodnocení Nabídek  
 
 Základním hodnotícím kritériem pro zadání Interní zakázky je nejnižší nabídková cena   
 za  1 kg  ECu trolejového drátu v Kč bez DPH včetně všech vedlejších nákladů 
 (např. balení, doprava). 
 
 
 

7. Dodatečné informace k Zadávací dokumentaci 
 

7.1. Dodatečné dotazy na předmět zadávacího řízení na Interní zakázku nebo jeho organizaci 
 ze strany Uchazečů musí být Zadavateli zaslány písemně kontaktní osobě určené 
 Zadavatelem v těchto zadávacích podmínkách. 

 
7.2. Kontaktní osoba pro komunikaci s Uchazeči ve věci této Interní zakázky: 
 Ing. Zdeněk Karhan , vedoucí oddělení obchodu a MTZ 
 Adresa:  Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 303 23 Plzeň   
 Telefon:  37803 7305 
 Fax:        37723 6342 
 E-mail:  karhan@pmdp.cz 
 
7.3. Dotaz zaslaný v e-mailové či faxové formě musí Uchazeč do tří pracovních dnů po jeho 

doručení Zadavateli (resp. určené kontaktní osobě) doručit též v listinné formě. Lhůta pro 
odpověď Zadavatele počíná běžet dnem doručení listinné formy dotazu. 
  

7.4. Zadavatel přijme dodatečné dotazy Uchazečů pouze v případě, pokud mu budou zaslány 
 nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  



   - 7 -  

      Tel .: +420 378 031 120                         Bankovní spojení:        IČO :      25220683  
                      Fax : +420 377 320 493                         Československá obchodní banka, a.s.  DIČ : CZ25220683 
                      E-mail : pmdp@pmdp.cz                        č. ú. 117433803/0300    

     Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

 
 

Plzeňské m ěstské dopravní podniky, a.s. 

Denisovo náb řeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň 

 
7.5. Zadavatel potvrdí příjem dotazu Uchazeči a poskytne dodatečné informace nejpozději do 

 4 pracovních dnů po obdržení příslušného dotazu. Dodatečné informace, včetně přesného 
 znění dotazu, poskytne Zadavatel i všem ostatním Uchazečům, kterým byla poskytnuta 
 Zadávací dokumentace na Interní zakázku. 

 

 

8. Způsob zpracování a forma Nabídky 
 
8.1. Uchazeč zpracuje Nabídku v písemné formě, a to v českém jazyce, v souladu 

s požadavky Zadavatele uvedenými v oznámení zadávacího řízení, v této Zadávací 
dokumentaci a přílohách Zadávací dokumentace.  

 
8.2. Nabídka včetně veškerých dokumentů bude zpracována ve třech vyhotoveních, tj. v 1 

originálu, 1 kopii a v 1 elektronickém vyhotovení na CD nosiči. Originál Nabídky musí 
být na titulní stránce v pravém horním rohu označen „ORIGINÁL“. Kopie Nabídky musí 
obsahovat na titulní straně v pravém horním rohu označení „KOPIE“.  

 
8.3. Originál i kopie Nabídky bude zabezpečen proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými 

listy, tj. např. provázané šňůrkou s přelepením volných konců a opatřené na přelepu 
razítkem. V případě podání Nabídky v kroužkovém pořadači či podobném technickém 
provedení musí být tato zabezpečena proti možné manipulaci s jednotlivými listy, ovšem 
opět tak, aby bylo možné jednotlivé listy při listování Nabídkou bezproblémově obracet. 

 
8.4. Všechny listy Originálu i kopie Nabídky budou ve spodním okraji listiny očíslovány 

nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1 na straně Obsahu (např. 
ručně psané). Pro účely tohoto číslování se nepočítá titulní strana Nabídky ani listy 
Oddělovačů. Vkládá-li Uchazeč do Nabídky jako její součást některý samostatný celek 
(listinu), který má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, Uchazeč zřetelně odlišně 
očísluje i tyto všechny strany znovu, v rámci nepřerušené číselné řady. 

 
8.5. Nabídku podá Uchazeč v předepsaném počtu vyhotovení v jedné neprůhledné, uzavřené a 

zcela neporušené obálce či jiném obalu, označeném podle níže uvedeného vzoru: 
 
 
 
 
 
 
  [Poštovní adresa Uchazeče] 

 

„Dodávka ECu trolejového drátu 100 mm2 a 150 mm2“ 

 Neotevírat před termínem otevírání obálek! 

                                                                  



   - 8 -  

      Tel .: +420 378 031 120                         Bankovní spojení:        IČO :      25220683  
                      Fax : +420 377 320 493                         Československá obchodní banka, a.s.  DIČ : CZ25220683 
                      E-mail : pmdp@pmdp.cz                        č. ú. 117433803/0300    

     Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

 
 

Plzeňské m ěstské dopravní podniky, a.s. 

Denisovo náb řeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň 

                                       [Poštovní adresa místa pro předání Nabídek] 

 
 
8.6. Nabídka musí obsahovat: 

 
1) Krycí list Nabídky - obsahující údaje: název Interní zakázky, základní identifikační 

údaje Zadavatele a Uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), 
nabídkovou cenu, datum a podpis osoby oprávněné za Uchazeče jednat (příloha č. 2). 

 
2) Kalkulaci nabídkové ceny dle odst. 4.1 a) této Zadávací dokumentace (Zadavatel 

požaduje dosazení hodnot do kalkulačního vzorce dle článku 4.1 b) této Zadávací 
dokumentace), datum a podpis osoby oprávněné za Uchazeče jednat 
 

3) Doklady, jimiž Uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních požadavků. 
 

4) Osobou oprávněnou podepsaný návrh Smlouvy (příloha č. 1) 
 

             
 

9. Ostatní informace 
 

10.1. Lhůta, způsob a místo pro podání nabídky 
 
 Nabídky je možno podávat poštou nebo předat osobně na adresu Zadavatele: Plzeňské 

městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Plzeň, v sekretariátu 
generálního ředitele č. dv. 32, ve 3. patře,  v Po – Pá, od 7:00 do 14:00 hodin, nejpozději 
však do konce lhůty pro podávání Nabídek, což je dne 23. 10. 2013 v 8:00 hodin (Lhůta). 

 
 

10.2. Termín a místo otevírání obálek 
 
 Otevírání obálek se uskuteční dne 23. 10. 2013 od 9:00 hodin na adrese Plzeňské městské 

dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Plzeň, v zasedací místnosti ve 4. 
patře budovy.  

 
 
 
 
 

10. Jistota 
 

10.1.   Zadavatel požaduje na zajištění povinností Uchazeče v tomto zadávacím řízení poskytnutí 
 jistoty ve výši  100.000,- Kč. 

 
 



   - 9 -  

      Tel .: +420 378 031 120                         Bankovní spojení:        IČO :      25220683  
                      Fax : +420 377 320 493                         Československá obchodní banka, a.s.  DIČ : CZ25220683 
                      E-mail : pmdp@pmdp.cz                        č. ú. 117433803/0300    

     Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

 
 

Plzeňské m ěstské dopravní podniky, a.s. 

Denisovo náb řeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň 

10.2. Uchazeč je oprávněn poskytnout jistotu: 
 

a) složením příslušné peněžní částky na účet Zadavatele vedený u ČSOB, a.s., č. účtu 
117433803/0300, variabilní symbol 324 300. 

 
b) formou bankovní záruky, tzn. originálu listiny vystavené bankou, znějící na částku    

požadovanou Zadavatelem, předložené jako součást Nabídky nejpozději do konce 
lhůty k podání Nabídky, platné a účinné po celou dobu zadávací lhůty. 
Uchazeč je oprávněn (nikoliv povinen) k nabídce pevně připojit pouze kopii bankovní  
záruky a originál bankovní záruky přiložit jako volnou (pevně nespojenou) přílohu 
nabídky. V takovém případě bude originál bankovní záruky zajištěn proti poškození 
(např. vložením do ochranné folie). Neúspěšným Uchazečům bude originál bankovní 
záruky v souladu se zákonem vrácen. Toto opatření je přijato proto, aby v případě 
vracení bankovních záruk nedocházelo k zásahu do nabídky Uchazeče. 

 
10.3.      Doklad o poskytnutí jistoty je povinnou součástí nabídky. 
 
10.4.     Jistota bude vítěznému Uchazeči vrácena ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne uzavření 

Smlouvy. 
 
10.5.    Ostatním Uchazečům bude jistota vrácena ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne 

rozhodnutí Zadavatele o výsledku tohoto zadávacího řízení. 
 

10.6.      Poskytnutá jistota připadne Zadavateli v případě, kdy Uchazeč v rozporu se zadávacími 
 podmínkami zruší nebo bez souhlasu Zadavatele změní nabídku nebo odmítne-li 
 vybraný Uchazeč uzavřít se Zadavatelem smlouvu, a to v termínu do 1 kalendářního 
 měsíce od vyhlášení vítěze výběrového řízení. Poskytnutá jistota může též propadnout 
 Zadavateli na základě jeho rozhodnutí v případě, kdy Uchazeč neposkytne součinnost 
 potřebnou k uzavření smlouvy, toto rozhodnutí však Zadavatel příslušnému Uchazeči 
 řádně odůvodní. 

  
 
 

11. Zadávací lhůta 
 

Uchazeči jsou svými Nabídkami vázáni do  31. 12. 2013. 
 
 
 
 
 
 

12. Práva Zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky Uchazečem. 



   - 10 -
  

      Tel .: +420 378 031 120                         Bankovní spojení:        IČO :      25220683  
                      Fax : +420 377 320 493                         Československá obchodní banka, a.s.  DIČ : CZ25220683 
                      E-mail : pmdp@pmdp.cz                        č. ú. 117433803/0300    

     Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

 
 

Plzeňské m ěstské dopravní podniky, a.s. 

Denisovo náb řeží č.p. 920/12 
303 23 Plzeň 

 
 
13.     Přílohy 
 
Příloha č. 1 Návrh Rámcové kupní smlouvy. 
Příloha č. 2      Všeobecné obchodní podmínky PMDP, a.s. 
 
 
 
 
 
V Plzni dne   
 
 
 
 
 
_________________________________ 
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., 
zastoupené Václavem Šlajsem, 
předsedou představenstva                                                                                            
 
 
 


